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             ENCUESTA PERMANENTE DE HOGARES 
 

              Información para análisis de coyuntur a - Total EPH Continua  
 

          3er. Trimestre 2010 
         San Nicolas-Villa Constitucion 

 

          Informe Rama y Tarea 



Cuadro  6. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  categoría  ocupacional  - 3º Trimestre  2010 

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

68958 2976 12660 52144 1178 

11600 365 1283 9829 123 

8716 240 2767 5535 174 

12895 1067 3630 7436 762 

2154 225 533 1396 0 

4880 0 523 4357 0 

5963 586 1989 3388 0 

4172 0 123 4049 0 

5638 0 281 5357 0 

2704 105 584 1896 119 

2348 269 424 1655 0 

5369 0 0 5369 0 

2278 

241 

119 

0 

523 

0 

1636 

241 

0 

0 
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Cuadro  6.p. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  categoría  ocupacional  -Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 4,3% 18,4% 75,6% 1,7% 

100,0% 3,1% 11,1% 84,7% 1,1% 

100,0% 2,8% 31,7% 63,5% 2,0% 

100,0% 8,3% 28,2% 57,7% 5,9% 

100,0% 10,4% 24,7% 64,8% ,0% 

100,0% ,0% 10,7% 89,3% ,0% 

100,0% 9,8% 33,4% 56,8% ,0% 

100,0% ,0% 2,9% 97,1% ,0% 

100,0% ,0% 5,0% 95,0% ,0% 

100,0% 3,9% 21,6% 70,1% 4,4% 

100,0% 11,5% 18,1% 70,5% ,0% 

100,0% ,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 

100,0% 

5,2% 

,0% 

23,0% 

,0% 

71,8% 

100,0% 

,0% 

,0% 
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Cuadro  6.p.b.  Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  categoría  ocupacional  -Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

16,8% 12,3% 10,1% 18,8% 10,4% 

12,6% 8,1% 21,9% 10,6% 14,8% 

18,7% 35,9% 28,7% 14,3% 64,7% 

3,1% 7,6% 4,2% 2,7% ,0% 

7,1% ,0% 4,1% 8,4% ,0% 

8,6% 19,7% 15,7% 6,5% ,0% 

6,1% ,0% 1,0% 7,8% ,0% 

8,2% ,0% 2,2% 10,3% ,0% 

3,9% 3,5% 4,6% 3,6% 10,1% 

3,4% 9,0% 3,3% 3,2% ,0% 

7,8% ,0% ,0% 10,3% ,0% 

3,3% 

,3% 

4,0% 

,0% 

4,1% 

,0% 

3,1% 

,5% 

,0% 

,0% 
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Cuadro  6.2. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  sexo -Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 63,3% 36,7% 

100,0% 87,7% 12,3% 

100,0% 98,4% 1,6% 

100,0% 55,9% 44,1% 

100,0% 41,8% 58,2% 

100,0% 96,0% 4,0% 

100,0% 81,4% 18,6% 

100,0% 58,6% 41,4% 

100,0% 6,5% 93,5% 

100,0% 23,0% 77,0% 

100,0% 56,7% 43,3% 

100,0% ,0% 100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

,0% 

,0% 
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Cuadro  6.2.b. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  sexo -Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 100,0% 100,0% 

16,8% 23,3% 5,7% 

12,6% 19,6% ,5% 

18,7% 16,5% 22,5% 

3,1% 2,1% 5,0% 

7,1% 10,7% ,8% 

8,6% 11,1% 4,4% 

6,1% 5,6% 6,8% 

8,2% ,8% 20,8% 

3,9% 1,4% 8,2% 

3,4% 3,0% 4,0% 

7,8% ,0% 21,2% 

3,3% 

,3% 

5,2% 

,6% 

,0% 

,0% 
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Cuadro  7. Población  ocupada  por  calificación  de la ocupación  según  sexo  - 3º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

68958 

6439 

10962 

38586 

12801 

170 

43679 

4120 

4565 

30533 

4291 

170 

25279 

2319 

6397 

8053 

8510 

0
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Cuadro  7.p. Población  ocupada  por  calificación  de la ocupació n según  sexo  -Porcentajes  - 3º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

63,3% 

64,0% 

41,6% 

79,1% 

33,5% 

100,0% 

36,7% 

36,0% 

58,4% 

20,9% 

66,5% 

,0% 
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Cuadro  7.p.b.  Población  ocupada  por  calificación  de la ocupación  según  sexo  -Porcentajes  - 3º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

100,0% 

9,3% 

15,9% 

56,0% 

18,6% 

,2% 

100,0% 

9,4% 

10,5% 

69,9% 

9,8% 

,4% 

100,0% 

9,2% 

25,3% 

31,9% 

33,7% 

,0% 
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Cuadro  10.2. Población  asalariada  por  rama de acti vidad  y calificación  de la ocupación  según  cobertura  jubilatoria - 3º Trimestre  2010 

Asalariados 

Con 
descuento 

Sin descuento 
jubilatorio Total 0 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

52144 230 37245 14669 

9829 0 8913 916 

5535 160 3120 2255 

7436 70 4720 2646 

1396 0 684 712 

4357 0 3419 938 

3388 0 2640 748 

4049 0 3555 494 

5357 0 4828 529 

1896 0 1783 113 

1655 0 769 886 

5369 0 1319 4050 

1636 

241 

2948 

7938 

29429 

11659 

170 

0 

0 

0 

0 

160 

70 

0 

1254 

241 

2659 

6541 

23223 

4652 

170 

382 

0

289 

1397 

6046 

6937 

0

Calificación 
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Cuadro  10.2.p. Población  asalariada  por  rama de acti vidad  y calificación  de la ocupación  según  cobertura  jubilatoria - Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Asalariados 

Con 
descuento 

Sin descuento 
jubilatorio Total 0 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

100,0% ,4% 71,4% 28,1% 

100,0% ,0% 90,7% 9,3% 

100,0% 2,9% 56,4% 40,7% 

100,0% ,9% 63,5% 35,6% 

100,0% ,0% 49,0% 51,0% 

100,0% ,0% 78,5% 21,5% 

100,0% ,0% 77,9% 22,1% 

100,0% ,0% 87,8% 12,2% 

100,0% ,0% 90,1% 9,9% 

100,0% ,0% 94,0% 6,0% 

100,0% ,0% 46,5% 53,5% 

100,0% ,0% 24,6% 75,4% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

,0% 

,0% 

,0% 

,0% 

,5% 

,6% 

,0% 

76,7% 

100,0% 

90,2% 

82,4% 

78,9% 

39,9% 

100,0% 

23,3% 

,0% 

9,8% 

17,6% 

20,5% 

59,5% 

,0% 

Calificación 

Página 11 

 



Cuadro  10.2.p.b.  Población  asalariada  por  rama de acti vidad  y calificación  de la ocupación  según  cobertura  jubilatoria - Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Asalariados 

Con 
descuento 

Sin descuento 
jubilatorio Total 0 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

18,8% ,0% 23,9% 6,2% 

10,6% 69,6% 8,4% 15,4% 

14,3% 30,4% 12,7% 18,0% 

2,7% ,0% 1,8% 4,9% 

8,4% ,0% 9,2% 6,4% 

6,5% ,0% 7,1% 5,1% 

7,8% ,0% 9,5% 3,4% 

10,3% ,0% 13,0% 3,6% 

3,6% ,0% 4,8% ,8% 

3,2% ,0% 2,1% 6,0% 

10,3% ,0% 3,5% 27,6% 

3,1% 

,5% 

100,0% 

5,7% 

15,2% 

56,4% 

22,4% 

,3% 

,0% 

,0% 

100,0% 

,0% 

,0% 

69,6% 

30,4% 

,0% 

3,4% 

,6% 

100,0% 

7,1% 

17,6% 

62,4% 

12,5% 

,5% 

2,6% 

,0% 

100,0% 

2,0% 

9,5% 

41,2% 

47,3% 

,0% 

Calificación 
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Cuadro  10.3. Población  asalariada  (excluido  serv. doméstico)  por  rama de acti vidad  según  tipo  de sector  - 3º Trimestre  2010 

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

46968 7057 39090 821 

9829 0 9829 0 

5535 214 5176 145 

7436 0 7436 0 

1396 0 1396 0 

4357 0 4357 0 

3388 144 3244 0 

4049 3034 1015 0 

5357 3018 2339 0 

1896 647 1249 0 

1655 0 979 676 

193 0 193 0 

1636 

241 

0 

0 

1636 

241 

0 

0 

Página 13 

 



Cuadro  10.3.p. Población  asalariada  (excluido  serv. doméstico)  por  rama de acti vidad  según  tipo  de sector  -Porcentajes  - 3º Trimestre  2010 

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 15,0% 83,2% 1,7% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 3,9% 93,5% 2,6% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 4,3% 95,7% ,0% 

100,0% 74,9% 25,1% ,0% 

100,0% 56,3% 43,7% ,0% 

100,0% 34,1% 65,9% ,0% 

100,0% ,0% 59,2% 40,8% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 

100,0% 

,0% 

,0% 

100,0% 

100,0% 

,0% 

,0% 
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Cuadro  10.3.p.b.  Población  asalariada  (excluido  serv. doméstico)  por  rama de acti vidad  según  tipo  de sector  -Porcentajes  - 3º Trimestre  2010 

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

20,9% ,0% 25,1% ,0% 

11,8% 3,0% 13,2% 17,7% 

15,8% ,0% 19,0% ,0% 

3,0% ,0% 3,6% ,0% 

9,3% ,0% 11,1% ,0% 

7,2% 2,0% 8,3% ,0% 

8,6% 43,0% 2,6% ,0% 

11,4% 42,8% 6,0% ,0% 

4,0% 9,2% 3,2% ,0% 

3,5% ,0% 2,5% 82,3% 

,4% ,0% ,5% ,0% 

3,5% 

,5% 

,0% 

,0% 

4,2% 

,6% 

,0% 

,0% 
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Cuadro  11.3. Población  desocupada  con  ocupación  anterior  (finalizada  hace 3 años  o menos)  según  tiempo  de finalización  del  último  trabajo  y rama de acti vidad  - 3º Trimestre  2010 

Tiempo de Terminación del último trabajo 

Menos de 1 
mes 

De 1 a 3 
meses 

Más de 3 a 6 
meses 

Más de 6 a 12 
meses 

Más de 1 a 3 
años Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR 
MAYOR Y AL POR MENOR; .... 
.. 

I-SERVICIO DE 
TRANSPORTE, DE 
ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

M-ENSEÑANZA 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

4570 1587 1640 672 211 460 

477 0 477 0 0 0 

1024 231 687 106 0 0 

1158 804 178 176 0 0 

100 0 0 100 0 0 

163 0 163 0 0 0 

887 287 0 183 80 337 

761 265 135 107 131 123 
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Cuadro  11.3. Población  desocupada  con  ocupación  anterior  (finalizada  hace 3 años  o menos)  según  tiempo  de finalización  del  último  trabajo  y rama de acti vidad  -Porcentajes  - 3º Trimestre  2010 

Tiempo de Terminación del último trabajo 

Menos de 1 
mes 

De 1 a 3 
meses 

Más de 3 a 6 
meses 

Más de 6 a 12 
meses 

Más de 1 a 3 
años Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR 
MAYOR Y AL POR MENOR; .... 
.. 

I-SERVICIO DE 
TRANSPORTE, DE 
ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

M-ENSEÑANZA 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

10,4% ,0% 29,1% ,0% ,0% ,0% 

22,4% 14,6% 41,9% 15,8% ,0% ,0% 

25,3% 50,7% 10,9% 26,2% ,0% ,0% 

2,2% ,0% ,0% 14,9% ,0% ,0% 

3,6% ,0% 9,9% ,0% ,0% ,0% 

19,4% 18,1% ,0% 27,2% 37,9% 73,3% 

16,7% 16,7% 8,2% 15,9% 62,1% 26,7% 
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